

Godziesze Wielkie, dnia 19 marca 2019 roku

**Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na
„Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii z przeznaczeniem na siedzibę
Wiejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, Aktywności i Edukacji w systemie”
zaprojektuj i wybuduj
w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego**

Pytanie 1:

W związku z otrzymanymi odpowiedziami na zadane pytania proszę o uszczegółowienie odpowiedzi ponieważ:

1. W odpowiedzi na pytanie 5 nie podano jaka blacha: miedziana, ocynk lub tytan-cynk?
Jak również nie podano materiału dot. parapetów wewnętrznych.
2. W odpowiedzi na pytanie 6 pominięto materiał z jakiego wykonać schody wejściowe.
Odpowiedzi na powyższe pytania są niezbędne w celu przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź 1:

Zamawiający precyzuje:

1. Rodzaj blachy do wykonania rynien – blacha ocynk, parapety wewnętrzne – PCV, parapety zewnętrzne – ceramiczne dostosowane do pokrycia dachowego.
2. Schody wejściowe należy wykonać z tego samego materiału co chodnik i droga wjazdowa.

Pytanie 2:

Z informacji zawartych w odpowiedziach można wnioskować, że 4 kW to moc umowna jaką macie Państwo obecnie.

Do prawidłowego funkcjonowania obiektu szacuje się zapotrzebowanie mocy na poziomie 40 kW w tym (ogrzewanie około 25 kW, oczyszczalnia, komputery i inne odbiory około 15 kW). Czy istniejąca sieć energetyczna jest przystosowana do takich potrzeb. Czy Urząd Gminy posiada, lub wystąpił z wnioskiem o wydanie Warunków Technicznych. Kto miałby pokryć koszty ewentualnej modernizacji sieci energetyki zawodowej w przypadku gdyby Warunki Techniczne Przyłączenia nie pokrywały się z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź 2:

W ramach złożonej oferty Wykonawca sporządza bilans energii niezbędnej do funkcjonowania obiektu oraz dokonuje stosownej zmiany umowy.

z up. Wójta Gminy

inż. Alicja Będrasiewicz
7-CA WOJTA GMINY